
JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 4128 Dhou El Kaâda 1441
20 juillet 2020

21

H

Arrêté du 30 Chaoual 1441 correspondant au 22 juin
2020 portant abrogation de l’arrêté du 27 Rajab
1440 correspondant au 3 avril 2019 fixant la durée
minimale de conservation des produits importés
soumis à l’obligation d’indication de la date limite
de consommation.

————

Le ministre du commerce,

Vu le décret présidentiel n° 20-01 du 6 Joumada El Oula
1441 correspondant au 2 janvier 2020 portant nomination
des membres du Gouvernement ;

Vu le décret exécutif n° 02-453 du 17 Chaoual 1423
correspondant au 21 décembre 2002 fixant les attributions
du ministre du commerce ;

Vu l'arrêté du 27 Rajab 1440 correspondant au 3 avril 2019
fixant la durée minimale de conservation des produits
importés soumis à l’obligation d’indication de la date limite
de consommation ;



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 41 28 Dhou El Kaâda 1441
20 juillet 2020

22

Arrête :

Article 1er. — Sont abrogées, les dispositions de l'arrêté du
27 Rajab 1440 correspondant au 3 avril 2019 fixant la durée
minimale de conservation des produits importés soumis à
l’obligation d’indication de la date limite de consommation.

Art. 2. — Le présent arrêté sera publié au Journal officiel
de la République algérienne démocratique et populaire.

Fait à Alger, le 30 Chaoual 1441 correspondant au 22 juin
2020.

Kamel  REZIG.

Imprimerie Officielle - Les Vergers, Bir-Mourad Raïs, BP 376 -  ALGER-GARE


